
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr 40/107/2013 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 16 października
2013r.

2013-10-24

Uchwała Nr 40/107/2013

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 16 października 2013r.
 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Renacie Podlewskiej – Kierownikowi Powiatowego
Środowiskowego Domu Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 umowy nr WRR/000098/13/D z dnia 4
września 2013 roku o dofinansowanie projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic między
regionami II”, zawartej z PFRON z/s w Warszawie wraz z aneksem Nr 1 z dnia 9 października 2013
roku

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
Upoważnia się Panią Renatę Podlewską – Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu
Samopomocy, ul. Tysiąclecia 22 w Skarżysku – Kamiennej, do dokonywania wszelkich czynności
związanych z realizacją umowy nr WRR/000098/13/D z dnia 4 września 2013 roku
o dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II” wraz z
aneksem nr 1 z dnia 9 października 2013 roku i wyznacza się następujący zakres pełnomocnictwa:

1. składanie oświadczeń woli, zawieranie umów i prowadzenie wszelkich spraw związanych
z realizacją projektu: „Zakup 9-cio osobowego samochodu (mikrobusa) dla osób
niepełnosprawnych – uczestników Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy,
dostosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich”, zgodnie z kosztorysem rzeczowo -
finansowym stanowiącym załącznik 1 d do umowy nr WRR/000098/13/D, do kwoty 110.000,00
złotych (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych),

2. dysponowanie środkami finansowymi przyznanymi w ramach projektu zgodnie z warunkami
umowy nr WRR/000098/13/D z dnia 4. 09 2013 roku oraz aneksu nr 1 z dnia 9.10.2013 r.,
wydatkowanie ich oraz rozliczanie z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 29.01.2004 r. prawo
zamówień publicznych oraz ustawy z dnia 27.08.1997 r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

§ 2

1. Pełnomocnictwo jest ważne w okresie sprawowania funkcji kierownika Powiatowego
Środowiskowego Domu Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej.

2. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący

Zarządu Powiatu Skarżyskiego
 

Michał Jędrys

 

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Waldemar Mazur ….............................................

2. Stanisław Dymarczyk ..........................................

3. Katarzyna Bilska …..............................................
 

Załączniki do pobrania

40.107.2013.pdf [63,5 KB]

Data wytworzenia : 2013-10-24 12:33, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2013-10-24 12:33,

Osoba udostępniająca na stronie : Karolina Radkiewicz, Data ostatniej modyfikacji : 2013-10-24 12:33,

Osoba modyfikująca : Karolina Radkiewicz

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/49943/original/Pe%C5%82nomocnictwo_P%C5%9ADS.pdf?1382610788

